SNR N 12680 S04 H100 SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN
SNR-

N12680S04
H100

1 0 ₺ 88,00 %18 ₺ 88,00

SKF BB1B 447244 ŞANZUMAN RULMANI
SKF-

BB1B44724
4

1 0 ₺ 88,00 %18 ₺ 88,00

TOPLAM 4 ₺ 336,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 336,00

%18 KDV ₺ 60,48

GENEL TOPLAM ₺ 396,48

YALNIZ: ÜÇ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr